
 

Stránka 1 z 2 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 3  
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Zadavatel:   
název:  MĚSTO POTŠTÁT 
sídlo:   Zámecká 1, 753 62 Potštát 
zastoupený: René Passinger, starosta 
IČ:  00301795   
 
        
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„VÝSTAVBA PODPOROVANÝCH BYTŮ V MĚSTĚ 
POTŠTÁTU“ 

 
 
Výše uvedený zadavatel Vám poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce zadávané dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákonů nebo „ZZVZ“).  
 
 
DOTAZ ZÁJEMCE: 

V novém výkrese řezu terasou je uvedena tl. XPS na soklu 30mm (což je naprosto nedostatečné), zatímco v rozpočtu a 
v TZ je uvedeno 80mm? Co tedy platí? 

VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE K DOTAZU ZÁJEMCE: 

 
Platí výkaz výměr - XPS tl. 80 mm. 
Zadavatel formou přílohy č. 1 těchto dodatečných informací poskytuje upravený výkres č. 11, který nahrazuje výkresy 
č. 11 dříve uveřejněné. 
 
 
SDĚLENÍ ZADAVATELE: 

 
Zadavatel formou přílohy č. 2 těchto dodatečných informací poskytuje upravené výkazy výměr, které nahrazují 
výkazy výměr dříve zveřejněné. 
Dodavatelé pro zpracování svých nabídek závazně použijí tyto nové výkazy výměr. 
Úprava výkazů výměr byla provedena s ohledem na technické podmínky stanovené zákonem a obecně platné 
pravidlo: 
„Pokud zadávací dokumentace, technické podmínky, projektová dokumentace s výkazem výměr či jiné doklady obsahují 
požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, která platí 
pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označení původu, je taková specifikace brána pouze jako typová. Je přípustné veškerý takto 
specifikovaný materiál nahradit jiným ekvivalentem, u kterého dodavatel garantuje, že bude mít minimálně shodné 
vlastnosti, technické a kvalitativní parametry, a že neovlivní funkčnost navrhovaných konstrukcí, technologií, výrobků a 
materiálu použitých ve stavbě a zajistí dodržení všech požadovaných technických a uživatelských standardů stavby.“ 

 
PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 

 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  
 
Nové lhůty v zadávacím řízení: 
 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 13. 06. 2018 v 10:00 hodin 
Místo pro podání nabídek: podatelna města Potštát, Zámecká 1, 753 62 Potštát 
 
Otevírání obálek s nabídkami se bude konat dne 13. 06. 2018 v 10:01 hod. 
Místo otevírání obálek s nabídkami: budova radnice města Potštát, Zámecká 1, 753 62 Potštát, v zasedací místnosti. 
 
 



 

Stránka 2 z 2 

 

V Ostravě dne: 10. 05. 2018  
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 

…………..…………………………......................................... 
podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat  

 
 
příloha: 
příloha č. 1 DI3 - opravený výkres č. 11 
příloha č. 2 DI3 - opravené výkazy výměr 


		2018-05-10T12:44:13+0200
	Miroslav Švancar




